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1

1

熱中症予防
指導員・管理者教育

3.5Ｈ 0.5日

●

●

●

保護具着用管理者教育 6Ｈ 1日

●

●

●

●

●

●

●

●

安全衛生教育年間日程表
令和7年　4月 ～ 令和7年　6月

※フォークリフト安全従事者教育については日程を調整しますので土日、平日関係なくお気軽にご連絡下さい。

※職長・刈払機安全従事者教育・その他教育につきましても予定されている日以外でも、日程調整しますのでお気軽にご相談下さい。

職長安全衛生教育(建設向け） 14Ｈ 2日

令和7年　4月 ｺｰｽ 日数 回数

0

0

0

職長安全衛生能力向上
教育

5時間
40分

1日

職長等の教育(製造向け） 12Ｈ 2日

0

統括安全衛生責任者教
育

7Ｈ 1日 0

刈払機取扱教育 6Ｈ 1日

1

1

振動工具取扱作業者教
育

4Ｈ 1日 0

丸のこ等取扱安全従事
者教育

4Ｈ 1日 1

フォークリフト
従事者教育

6Ｈ 1日 0

フォークリフト
初心者講習（リーチ

等）
4Ｈ 0.5日

職長安全衛生教育(建設向け） 14Ｈ 2日

0

令和7年　5月

0

フォークリフト
企業講習

7Ｈ 1日

有機溶剤安全教育 4.5Ｈ 0.5日

熱中症予防
指導員・管理者教育

3.5Ｈ 0.5日

1

0

職長安全衛生能力向上
教育

5時間
40分

1日

職長等の教育(製造向け） 12Ｈ 2日

1日

ｺｰｽ 日数 回数

1

刈払機取扱教育 6Ｈ 1日

統括安全衛生責任者教
育

7Ｈ

1

0

0

1

丸のこ等取扱安全従事
者教育

4Ｈ 1日

振動工具取扱作業者教
育

4Ｈ 1日

1日

フォークリフト
初心者講習（リーチ

等）
4Ｈ 0.5日

フォークリフト
従事者教育

6Ｈ

0

0

1

0

有機溶剤安全教育 4.5Ｈ 0.5日

フォークリフト
企業講習

7Ｈ 1日

0

0

令和7年　6月 ｺｰｽ 日数 回数

保護具着用管理者教育 6Ｈ 1日

職長等の教育(製造向け） 12Ｈ 2日

職長安全衛生教育(建設向け） 14Ｈ

5時間
40分

1日

2日

0

統括安全衛生責任者教
育

7Ｈ 1日

職長安全衛生能力向上
教育

0

1

0

0

刈払機取扱教育 6Ｈ 1日

丸のこ等取扱安全従事
者教育

4Ｈ 1日

振動工具取扱作業者教
育

4Ｈ 1日 0

1

0

●

0
フォークリフト

初心者講習（リーチ
等）

4Ｈ 0.5日

フォークリフト
従事者教育

6Ｈ 1日

保護具着用管理者教育 6Ｈ 1日

7Ｈ 1日

有機溶剤安全教育 4.5Ｈ 0.5日

フォークリフト
企業講習

熱中症予防
指導員・管理者教育

3.5Ｈ 0.5日

0

0

0

●

●

●


